INDICAÇÃO Nº 5 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de redutores de velocidade nas ruas José Antônio Paiva e Rua Otto Pifer, no
bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a instalação devido ao grande fluxo de
veículos trafegando em alta velocidade, causando um enorme risco aos pedestres e
moradores do local.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V1H4S5W8S1G6K2B0
		2021-01-13T17:58:20-0300